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19°™ RALLYE MONTE-CARLO HISTORIQUE
du Mercredi 27 Janvier au Mercredi 3 Février 2016

ETAPE DE CONCENTRATION

ITINERAIRE DE BARCELONE
( 98 voitures )

du Vendredi 29 au Samedi 30 Janvier 2016

Secteur : « BARCELONE - (Viladrau) - (Amélie-les-Bains-Palalda) - (Castelnaudary) - SAINT-CHINIAN » :
531,00 km - Temps Idéal : 10 h 50

Communes Routes Distances Horaire Approximatif
Partiel Total
CH BARCELONE 0,00 0,00 de 18 h00 a 19 h 37
B 10 (Dir. Girona per l'interior) B 10 7,00 7,00
C58 C58 4,00 11,00
Sortie N.7 (Badia del Valles) N 150 7,00 18,00
Dir Ap 7 - Girona AP 7 1,00 19,00
Sortie 14 (C 17 parets - Vic) c17 11,00 30,00
Bif C17 / BV 5303 BV 5303 30,00 60,00
CP \Viladrau Gl 520 19,00 79,00 de19h37a21h14
Bif G 520 / GI 543 Gl 543 1,00 80,00
Bif GI 543 / C 25 C25 6,00 86,00
Bif C25/C63 Cc63 24,00 110,00
Sant Marti Sapresa c63 5,00 115,00
Angles Cc63 5,000 120,00
La Cellera del Ter ce63 1,00 121,00
Amer Cc63 6,00 127,00
Bif C63/C 152 C152 21,00 148,00
Olot C 152 5,00 153,00
Bif C152/C26 C26 4,000 157,00
Espagne Bif NC26/C38 C38 18,00 175,00
Campodron C38 11,00 186,00
Mollo C38 7,000 193,00
FRANCE D 115 10,00 203,00
France Prats-de-Mollo-la-Preste D 115 14,00 217,00
Arles-sur-Tech D 115 16,00 233,00
CP|Amélie-les-Bains-Palalda D 115 7,000 240,00 de22h54a00h31
Bif D115/ D 618 D618 1,00 241,00
Col Xatard D618 16,00 257,00
Pyrénées Bouleterniére D618 27,00/ 284,00
Bif D618 /D 16 D 16 1,00 285,00
Orientales |Bif D16 /N 116 N 116 2,00 287,00
Bif N 116 / D 916 D916 0,00 287,00
Ille-sur-Tét D916 1,00 288,00
BifD916/D 2 D2 1,00 289,00
BifD2/D21 D21 2,000 291,00
Caramany D21 11,00 302,00
BifD21/D9 D9 2,000 304,00




Ansignan D9 5,00 309,00
BifD9/D619 D 619 1,00, 310,00
Saint-Paul-de-Fenouillet D619 8,00 318,00
BifD619/D7 D7 1,00 319,00
BifD7/D10 D10 5,00 324,00
Cubiéres-sur-Cinoble D10 4,00 328,00
BifD10/D 14 D14 0,00 328,00
Rennes-les-Bains D14 19,00 347,00
Bif D14 /D613 D613 4,00 351,00
Couiza D 613 7,00 358,00
Bif D613 /D 118 D118 0,00 358,00
Limoux D118 14,00 372,00
Bif D 118 /D 623 D 623 2,00 374,00
CP Castelnaudary D 623 37,00 411,00 de02h23a04h00
Aude Bif D 623 / D 6313 D 6313 1,00 412,00
Bif 6313 /D 6113 D 6113 1,00 413,00
Bif 6113 /D 624 D 624 4,00 417,00
Bif D 624 / D 622 D 622 14,00 431,00
Haute-Garonne Revel D 624 5,00 436,00
Soual D 622 14,00 450,00
Tarn Bif D622 / D 621 D 621 1,00 451,00
Labruguiere D 621 13,00 464,00
Bif D621 /N 112 N 112 0,00 464,00
Aussilon N 112 8,00 472,00
Hérault Bif N112 /D612 D 612 2,00 474,00
CH SAINT-CHINIAN D612 57,00 531,00 de 04 h50a 06 h 27

Secteur : « SAINT-CHINIAN - (Saint hyppolyte du Fort) - COURTHEZON » :

CH

Hérault

Gard

Samedi 30 Janvier 2016

264,00 km - Temps Idéal : 5 h 48

Communes Routes Distances Horaire Approximatif
Partiel Total

SAINT-CHINIAN D 20 0,00 0,00 de 04 h 50 a2 06 h 27
BifD20/D 14 D14 8,00 8,00
Cessenon-sur-Orb D14 0,50 8,50

Bif D14 /D 136 D 136 0,50 9,00

Bif D136/D 19 D19 4,00 13,00

Roquebrun D14 7,00 20,00

Bif D 14 / D 908 D 908 13,00 33,00

Bédarieux D 35 19,00 52,00

Le Bousquet-d'Orb D 35 10,00 62,00

Lodeve D 25 16,00 78,00
Saint-Pierre-de-la-Fage D 25 14,00 92,00
Saint-Maurice-Navacelles D 25 10,00 102,00

Ganges D 999 27,00 129,00

CP Saint-Hippolyte-du-Fort D 133 13,00 142,00 de 07 h36 a 08 h 45

Monoblet D 133 8,000 150,00

Anduze D910 A 13,00 163,00
Saint-Christol-les-Ales D 6110 9,00 172,00

Alés D6 6,00 178,00

BifD6/D9 D9 35,00 213,00




Tresques D9 12,00 225,00
L'ardoise D9 6,00 231,00
Bif D9/ N 580 N 580 4,00 235,00
Roquemaure D 980 7,00 242,00
Bif D980/ D 976 D 976 1,00 243,00
Bif D976 /D 72 D72 12,00 255,00
Vaucluse Bif D 72 / D 907 D 907 9,00 264,00
Bif D 907 / D 977 D 977 0,00 264,00
CH|COURTHEZON (Place centrale) D 977 0,00 264,00 del10h38a12h15

Secteur : « COURTHEZON - (Vaison la Romaine) - ST ANDRE LES ALPES » :

Samedi 30 Janvier 2016

181,00 km - Temps Idéal : 3 h 50

Communes Routes Distances Horaire Approximatif
Vaucluse Partiel Total
CH COURTHEZON (Place Centrale) D 92 0,00 0,00 de10h38a12h15
Bif D92 /D 950 D 950 2,00 2,00
Bif D950/ D 977 D 977 3,00 5,00
CP \Vaison la Romaine D 977 24,00 29,00 de11h15a12h52
Bif D977 / D 938 D 938 2,00 31,00
Bif D938 / D 54 D 54 1,00 32,00
Bif D54 /D 13 D13 2,00 34,00
Entrechaux D 54 1,00 35,00
Dréme BifD13/D5 D5 3,00 38,00
Bif D5/D 40 D 40 1,00 39,00
Vaucluse  gir 4c{ /D72 D72 2000 59.00
Bif D72 /D 542 D 542 4,00 63,00
Dréme Montbrun-Les-Bains D 542 2,00 65,00
Bif D542 / D 546 D 546 13,00 78,00
Bif D 546 / D 946 D 946 3,00 81,00
Alpes de H-P  Les Omergues D 946 3,00 84,00
Dréme Montfroc D 946 9,00 93,00
Bif D 946 / D 4085 D 4085 22,00 115,00
Chateau-Arnoux-Saint-Auban D 4085 8,00 123,00
Bif D 4085 / N 85 N 85 1,00 124,00
Malijai N 85 13,00 137,00
Mallemoisson N 85 2,00 139,00
Alpes de Bif N85/D 17 D17 1,00 140,00
Haute - Bif D17 /D 12 D12 2,000 142,00
Provence BifD12/D 17 D17 1,000 143,00
Bif D17 / D 907 D 907 7,00 150,00
Bif D 907 / N 85 N 85 1,00 151,00
Barréme N 85 17,00 168,00
Bif N85/ N 202 N 202 1,00 169,00
Saint-André-les-Alpes N 202 11,00 180,00
Bif N 202 / D 955 N 202 0,50 180,50
CH SAINT-ANDRE-LES-ALPES (Place centrale) |D 93 0,50 181,00 de14h28a16hO05

Cartes Michelin n® 734 - 344 - 339 - 332 - 334 -




